



単 価 合 意 書

令和7年12月5日に契約したR7西浦右岸青宿地区警備システム改修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。



令和07年12月17日

発注者 住所 茨城県潮来市潮来3510

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局霞ヶ浦河川事務所長 中崎 真



受注者 住所 東京都渋谷区神宮前一丁目5番1号

氏名 セコム株式会社 代表取締役社長 吉田 保幸



単 価 表

事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
用設備(機器単体)		式	1		7,909,410	
地警備システム		式	1		7,909,410	
視制御装置		式	1		7,909,410	
監視カメラ	カメラ接続ボックス伝送器F含む	台	3	979,354	2,938,062	
赤外線センサ		組	36	72,289	2,602,404	
赤外線センサ		台	1	34,759	34,759	
投光器側		台	1	34,759	34,759	
インターホン		台	3	38,423	115,269	
中継制御装置	屋外自立型	面	1	603,518	603,518	
警備システム改修		式	1		1,615,398	
体費		式	1		7,909,410	
用設備		式	1		12,094,461	
地警備システム工		式	1		12,055,144	
視制御装置設置工		式	1		4,106,407	
監視カメラ設置	カメラ接続ボックス伝送器F含む	台	3	56,911	170,733	

単 価 表

事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
監視カメラ用支柱建柱	CP8-19-4.3	本	3	150,745	452,235	
赤外線センサ設置 仮設侵入防止柵		箇所	1	54,677	54,677	
赤外線センサ設置 仮設侵入防止柵		箇所	25	89,893	2,247,325	
赤外線センサ設置 仮設ゲート		箇所	2	54,293	108,586	
赤外線センサ設置 仮設ゲート		箇所	10	89,446	894,460	
インターホン設置		台	3	13,171	39,513	
中継制御装置設置	屋外自立型	面	1	118,308	118,308	
中継制御装置基礎設置		基	1	20,570	20,570	
管・配線工		式	1		6,728,063	
FEP40敷設 屋外ころがし配管		m	1,268.7	379.1	480,964	
FEP40敷設 屋外ころがし配管		m	247.2	758.1	187,402	
FEP40敷設 地中埋設配管		m	23.2	1,175	27,260	
FEP40敷設 地中埋設配管		m	2.3	2,080	4,784	
ケーブルプロテクタ設置	L=1000×250×45	個	70	17,692	1,238,440	

単 価 表

事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
FCPEV0.9-3P敷設						
管内配線		m	27.9	695.3	19,398	
FCPEV0.9-5P敷設						
管内配線		m	1,360.5	754.3	1,026,225	
FCPEV0.9-10P敷設						
管内配線		m	153.3	1,657	254,018	
FCPEV0.9-15P敷設						
管内配線		m	181.8	1,762	320,331	
FCPEV0.9-20P敷設						
管内配線		m	975.8	1,884	1,838,407	
FCPEV0.9-30P敷設						
管内配線		m	310.4	2,115	656,496	
V14sq-2C敷設						
管内配線		m	255.2	1,944	496,108	
V8sq-2C敷設						
管内配線		m	2.27	1,378	3,128	
V8sq-2C敷設						
架空配線		径間	1	41,863	41,863	
架空配線材料	CV8sq-2C、メッセンジャークイ、巻付グリッ等					
		式	1		11,057	
バンドホール設置	H1-6					
		基	1	100,258	100,258	
作業土工						
配管敷設		式	1		14,168	
作業土工						
バンドホール設置		式	1		7,756	
ケーブル敷設工						
		式	1		1,220,674	

単 価 表

事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
SM-4C敷設						
管内配線		m	897	808.5	725,224	
SM-8C敷設						
管内配線		m	255.2	889	226,872	
光ケーブル成端						
4 芯		箇所	3	28,987	86,961	
光ケーブル成端						
8 芯		箇所	2	36,082	72,164	
光ケーブル成端						
12 芯		箇所	1	43,186	43,186	
光ケーブル試験	伝送損失試験					
		式	1		66,267	
製品輸送工						
		式	1		39,317	
巻工						
		式	1		39,317	
輸送(電気)	輸送費					
		式	1		39,317	
工費						
		式	1		12,094,461	
費						
		式	1		932,888	
設費(率計上)						
		式	1		932,888	
		式	1		13,027,349	
理費						
		式	1		4,696,612	

單 價 表

[illegible]

